



## Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu  
odbor investiční

Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih		
Dodatek ke smlouvě ev. číslo		
15	728	IV
rok	poř. číslo	zkr. odb.

Číslo smlouvy objednatele:

4/034/007.2/2015

Veřejná zakázka č.:

VZ 20.15, P15V00000020

# Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

## Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih  
na adrese: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou  
IČ: 00845451 ev. č. 04  
DIČ: CZ00845451  
Bankovní spojení: KB Ostrava-Hrabůvka  
Č. účtu: 1520761/0100  
**dále jen objednatel**

název: SV UNIPS s.r.o.  
se sídlem: Bílovecká 106/9, 721 00 Ostrava-Svinov  
zastoupena: Ing. Stanislavem Březinou – jednatelem společnosti  
IČ: 48391204  
DIČ: CZ48391204  
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Ostrava  
Č. účtu: 3500950217/0100  
Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6113  
**dále jen zhotovitel**

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih ze dne 22. 10. 2015 pod usn. 1622/41, dohodly uzavřít tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4/034/007/2015 ze dne 21. 7. 2015.

## II.

### Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 4/034/007/2015 včetně dodatků:

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu neprovádění některých prací a z důvodu realizace dodatečných prací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena sjednaná v čl. III odst. 1 mění následovně:

„Cena za provedené dílo dle článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Rekonstrukce bytového domu Pavlova 67	Neprováděné práce (bez DPH)	Dodatečné práce (bez DPH)	Cena díla bez DPH	Cena díla vč. DPH
Cena dle SoD + dodatek č. 1	-166 130,54	419 681,31	5 420 615,77	přenesená
Dodatek č. 2	-103 810,58	143 227,60	39 467,02	přenesená
<b>CELKEM Kč</b>	<b>-269 941,12</b>	<b>562 958,91</b>	<b>5 460 082,79</b>	<b>přenesená</b>

**III.  
Závěrečná ujednání**

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na oficiálních webových stránkách Statutárního města Ostrava, městského obvodu Ostrava-Jih [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz) anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
  - Příloha č. 1 – Rekapitulace celkové ceny za dílo včetně položkových rozpočtů

**Za objednatele**

Datum: 04 -11- 2015

Místo: Ostrava-Hrabůvka



**Bc. Martin Bednář**  
starosta obvodu

**Za zhotovitele**

Datum: 4. 11. 2015

Místo: Ostrava-Svinov

**Ing. Stanislav Březina**  
jednatel společnosti

SV UNIPS s.r.o.  
Bílavecká 106  
721 00 Ostrava - Svinov  
DIČ: CZ48391204

**"Rekonstrukce bytového domu Pavlovova 67, Ostrava-Zábřeh"****Rekapitulace celkové ceny za dílo**

Dodatek č. 2		Kč bez DPH		Kč vč. DPH	
		MP	VCP	MP	VCP
1	Trativody a drenáže	-18 361,88	0,00	-	-
2	Pochůzí lávka na půdě	0,00	8 553,39	-	-
3	oprava ploch u záp. strany objektu	-85 448,70	91 874,77	-	-
4	vybourání stávajícího betonu	0,00	42 849,44	-	-
5				-	-
CELKEM MP/VCP:		-103 810,58	143 277,60	-	-
<b>CELKEM:</b>			<b>39 467,02</b>		-

	neprováděné práce bez DPH	dodatečné práce bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
<b>Původní cena díla:</b>				
Cena dle SOD			5 167 065,00 Kč	přenesená
Dodatek č. 1	-166 130,54 Kč	419 681,31 Kč	253 550,77 Kč	přenesená
Dodatek č. 2	-103 810,58 Kč	143 277,60 Kč	39 467,02 Kč	přenesená
<b>Nová cena díla:</b>				
<b>CELKEM:</b>	<b>-269 941,12 Kč</b>	<b>562 958,91 Kč</b>	<b>5 460 082,79 Kč</b>	<b>přenesená</b>

Pro výše uvedené plnění je aplikován režim přenesené daňové povinnosti.

V Ostravě 14. 10. 2015



"Rekonstrukce bytového domu Pavlova 67, Ostrava-Zábřeh"

Rekapitulace celkové ceny za dílo

Dodatek č. 2	Kč bez DPH		Kč vč. DPH	
	MP	VCP	MP	VCP
1. Travníky a drenáže	18 361,29	0,00		
2. Pochybnosti na přede	0,00	8 553,30		
3. Opnava ploch u zaplavených objektů	-85 448,70	0,00		
4. Vytvorba stávajícího betonu	0,00	0,00		
5.				
<b>CELKEM VCP/MP</b>	<b>103 810,58</b>	<b>143 277,60</b>		
<b>CELKEM</b>		<b>39 467,02</b>		

	neprováděné práce bez DPH	dodatečné práce bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
Původní cena díla.			5 470 616,77 Kč	přenesena
Cena dle SDD a Dodatku č. 1				
Dodatek č. 2	-103 810,58 Kč	143 277,60 Kč	39 467,02 Kč	přenesena
<b>Nová cena díla.</b>				
<b>CELKEM:</b>	<b>-103 810,58 Kč</b>	<b>143 277,60 Kč</b>	<b>5 460 082,79 Kč</b>	<b>přenesena</b>

Pro výše uvedené plnění je aplikován režim přenesené daňové povinnosti

V Ostravě 12. 10. 2015

sv UNIPS s.r.o.  
Břínovská 106  
701 00 Ostrava - Svinov  
IČO: 024891281

Soupis prací a dodávek

Stavba :	ZMĚNY č. 2 - trativody a drenáže	Rozpočet: 1
Objekt :	PAVLOVOVA 67	01 bytový dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>						
20	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm kolem objektu: 2*(0,5+0,5+44,45)+2*(0,5+12,97)+0,5+6,5	m	-124,84	115,00	-14 356,60		-14 356,60
21	28611224.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm kolem objektu:2*(0,5+0,5+44,45)+2*(0,5+12,97)+0,5+6,5*1,05	m	124,84 -125,17 125,17	32,00	-4 005,28		-4 005,28
<b>Celkem za</b>						<b>-18 361,88</b>		<b>-18 361,88</b>

Kč bez DPH

NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE = -18 361,88  
DODATEČNÉ PRÁCE = 0,00

- Nová cena upravena dle SOD (% k vysoutěžené ceně)
- Odečtené položky z rozpočtu dle SOD (méněpráce)
- Stejně položky dle rozpočtu k SOD (změna metráže, nebo tonáže - vícepráce)

**Soupis prací a dodávek**

Stavba : Objekt :	ZMĚNY č. 2 - pochůzí lávka na půdě PAVLOVOVA 67	Rozpočet: 1 01 bytový dům
----------------------	--	------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
Díl: 762	<b>Konstrukce tesarské</b>							
VCP	763613132R00	MIZ OSB DESEK tl. 18 MM; P + D šroub 2*12,6+3,64+1,4+2,38+1,42+3,05+1,41+0,4+1,4+2,89+1,4+2,51+1,35+ 3,06+2,56+3,42=2*(31,47)=62,94*0,625 0,81*0,625	m2	39,85	54,61	2 176,21		2 176,21
				39,34				
VCP	762595000R00	Spojovací a očitramé prostředky		0,51				
VCP	60726121	Dodávka OSB DESEK, perforážka tl. 18 MM	m3	7,89	101,62	801,81		801,81
		39,85*1,02	m2	40,65	123,39	5 015,80		5 015,80
154	998762203R00	Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 24 m automatický výpočet programem BUILD POWER	%	40,65				
				79,94	7,00	559,57		559,57
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesarské</b>				<b>8 553,39</b>		<b>8 553,39</b>

Dle PD se má provést pochůzí lávka v podkrovní, opomenuto v položkovém rozpočtu  
URS 96,2 56,77% ...

Dle PD se má provést pochůzí lávka v podkrovní, opomenuto v položkovém rozpočtu  
URS 179 56,77%

Dle PD se má provést pochůzí lávka v podkrovní, opomenuto v položkovém rozpočtu  
URS 217,35 56,77%

Přesun hmot - automatický výpočet, dle skutečnosti  
Kč bez DPH

NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE = 0,00  
DODATEČNÉ PRÁCE = 8 553,39

- Nová cena upravena dle SOD (% k vysoutěžené ceně)
- Odečtené položky z rozpočtu dle SOD (méněpráce)
- Stejně položky dle rozpočtu k SOD (změna metráže, nebo tonáže - vícepráce)



**Soupis prací a dodávek**

Stavba :	ZMĚNY č. 2 - oprava ploch u záp.strany objektu	Rozpočet: 1
Objekt :	PAVLOVOVA 67	01 bytový dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	M/J	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
Díl: 1	17	Zemní práce						
		Frézování krytu	m2	54,15	155,00	8 393,25		8 393,25
		36,10*1,5		54,15				
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>8 393,25</b>		<b>8 393,25</b>
Díl: 5	33	Komunikace						
		Podklad ze štěrkořité po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	108,30	210,00	22 743,00		22 743,00
		TZ STR. 14:3,0*36,10		108,30				
	34	Podkl beton tř PBI tl 100mm	m2	-108,30	439,00	-47 543,70		-47 543,70
		tz str. 14:3,0*36,10		108,30				
	35	Beton asfaltový tl.5 cm	m2	-108,30	350,00	-37 905,00		-37 905,00
		TZ str. 14:3,0*36,10		108,30				
VCP	57714112RT3	Náběhový křin Beton tl.5-8 cm	m	10,83	470,00	5 090,10		5 090,10
		TZ str. 14:0,3*36,10		10,83				
	36	Dlažba zámková "a" tl. 80 mm	m2	162,45	130,00	21 118,50		21 118,50
		TZ STR. 14:4,5*36,10		162,45				
	37	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	162,45	140,00	22 743,00		22 743,00
		TZ STR. 14:4,5*36,10		162,45				
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>-13 754,10</b>		<b>-13 754,10</b>
Díl: 99	121	Staveništní přesun hmot						
		Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	45,92	50,00	2 296,00		2 296,00
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 296,00</b>		<b>2 296,00</b>
Díl: D96	236	Presuny sutí a vybouraných hmot						
		Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	8,34	500,00	4 170,00		4 170,00
	239	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km výpočet programem BUILD POWER	t	8,34	135,00	1 125,90		1 125,90
	240	Příplatek k odvozu za každý další 1 km výpočet programem BUILD POWER	t	116,76	8,00	934,08		934,08
	241	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m výpočet programem BUILD POWER	t	8,34	115,00	959,10		959,10
	242	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m výpočet programem BUILD POWER	t	100,08	13,00	1 301,04		1 301,04
	243	Poplatek za skládku stavební sutí výpočet programem BUILD POWER	t	8,34	120,00	1 000,80		1 000,80
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>9 490,92</b>		<b>9 490,92</b>

NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE = -85 448,70  
 DODATEČNÉ PRÁCE = 91 874,77

## Soupis prací a dodávek

Stavba :	ZMĚNY č. 2 - oprava ploch u záp.strany objektu	Rozpočet: 1
Objekt :	PAVLOVOVA 67	01 bytový dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------	-----	------------

Nová cena upravena dle SOD (% k vysoutěžené ceně)

Odečtené položky z rozpočtu dle SOD (méněpráce)

Stejně položky dle rozpočtu k SOD (změna metráže,  
nebo tonáže - vícepráce)



**Soupis prací a dodávek**

Stavba :	ZMĚNY č. 2 - oprava ploch u záp. strany objektu	Rozpočet: 1
Objekt :	PAVLOVOVA 67 <i>vybourání stávajícího betonu</i>	01 bytový dům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
Díl: 96		<b>Bourání konstrukcí</b>						
VCP 965042241R74		Bourání mazanin betonových průměrné tl. 25 cm, nad 4 m2 sbojčka tl. mazaniny 25 cm	m3	18,05	1 097,93	19 817,64		19 817,64
		36,10*2,0*0,25=18,05		18,05		19 817,64		19 817,64
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>19 817,64</b>		<b>19 817,64</b>
Díl: D96		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						
239 97908111R00		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km výpočet programem BUILD POWER	t	36,10	135,00	4 873,50		4 873,50
240 979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km výpočet programem BUILD POWER	t	505,40	8,00	4 043,20		4 043,20
241 979082111R00		Vnitrostavební doprava sutí do 10 m výpočet programem BUILD POWER	t	36,10	115,00	4 151,50		4 151,50
242 979082121R00		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m výpočet programem BUILD POWER	t	433,20	13,00	5 631,60		5 631,60
243 979990001R00		Poplatek za skládku stavební sutí výpočet programem BUILD POWER	t	36,10	120,00	4 332,00		4 332,00
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>23 031,80</b>		<b>23 031,80</b>

Podkladní beton se dle PD nepředpokládá  
URS 1934 56,77% ...

nové sutě z vybouraného I 2,2\*18,05=36,10 tun  
nové sutě z vybouraného betonu  
nové sutě z vybouraného betonu  
nové sutě z vybouraného betonu  
nové sutě z vybouraného betonu  
nové sutě z vybouraného betonu  
Kč bez DPH

NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE = 0,00  
DODATEČNÉ PRÁCE = 42 849,44

Nová cena upravena dle SOD (% k vysoutěžené ceně)

Odečtené položky z rozpočtu dle SOD (méněpráce)

Stejně položky dle rozpočtu k SOD (změna metráže, nebo tonáže - vícepráce)